
Stránka 1 z 3 

 

Zadavatel: 
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace 

IČO: 00053163 
se sídlem Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 
Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení v tělocvičně“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
mimo režim tohoto zákona 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 5. 4. 2024 odesláním výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“) 
dodavatelům a uveřejněním Výzvy na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené 
veřejné zakázky. 

 

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace, IČO: 00053163, se sídlem Havlíčkova 
1223/17, 697 01 Kyjov (dále jen „Zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení 
nabídek ve výběrovém řízení 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o. náměstí Míru 15, 696 42 Vracov 25536001 

 

  



Stránka 2 z 3 

 

Odůvodnění 

Do výběrového řízení podalo nabídku 8 účastníků: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

2. GRMOLEC servis s.r.o. Riegrova 1412/23a, 697 01 Kyjov 29278597 

3. ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o. náměstí Míru 15, 696 42 Vracov 25536001 

4. UCHYTIL s.r.o. 
K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 

619 00 Brno 
60734078 

5. ELEKTROINSTAL NR, s.r.o. Jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov 27713539 

6. TC servis, s.r.o. tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice 25533673 

7. BOSS engineering, spol. s r.o. 
Družstevní 184, Vícemilice, 685 01 

Bučovice 
03704271 

8. STAVBY VANTO, s.r.o. náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 28269314 

9. Bretricon s.r.o. Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 07881916 

*Nabídka, které přidělil elektronický nástroj č. 1 byla zneplatněna dodavatelem před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek 

Popis hodnocení 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 
se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 
podmínek účasti. Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše 
nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník  Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

2. 
GRMOLEC servis 

s.r.o. 
Riegrova 1412/23a, 

697 01 Kyjov 
29278597 1 620 114,54 6. 

3. 
ELEKTROSTŘEDISKO 

spol. s r.o. 
náměstí Míru 15, 696 42 

Vracov 
25536001 1 419 530,52 1. 



Stránka 3 z 3 

 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník  Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

4. UCHYTIL s.r.o. 
K terminálu 507/7, 

Horní Heršpice, 619 00 
Brno 

60734078 1 750 000,00 8. 

5. 
ELEKTROINSTAL 

NR, s.r.o. 
Jiráskova 1384/56, 

69 701 Kyjov 
27713539 1 477 918,00 3. 

6. TC servis, s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1845, 

765 02 Otrokovice 
25533673 1 474 674,92 2. 

7. 
BOSS engineering, 

spol. s r.o. 

Družstevní 184, 
Vícemilice, 685 01 

Bučovice 
03704271 1 545 278,00 5. 

8. 
STAVBY VANTO, 

s.r.o. 
náměstí Svobody 362, 

686 04 Kunovice 
28269314 1 478 148,62 4. 

9. Bretricon s.r.o. 
Tuřanka 1222/115, 
Slatina, 627 00 Brno 

07881916 1 718 652,95 7. 

 

Komise následně posoudila nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou, společnost 
ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o., IČO: 25536001, se sídlem náměstí Míru 15, 696 42 Vracov (dále jen 
„Vybraný dodavatel“), přičemž konstatovala, že nabídka Vybraného dodavatele splňuje všechny 
podmínky účasti, neboť Vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny 
požadavky Zadavatele a zároveň Vybraný dodavatel nenabízí mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o výběru účastníka  
ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o., IČO: 25536001, se sídlem náměstí Míru 15, 696 42 Vracov, k plnění 
veřejné zakázky, neboť: 

- nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

- účastník prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- účastník nenabízí mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

V Kyjově 

 

 

 

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace 

RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel 


		2024-05-07T12:39:59+0200
	RNDr. Petr Koiš, Ph.D.




